
 

 

AKTUÁLNÍ HYGIENICKÁ OPATŘENÍ 

 

Vážení klienti,  

níže jsou uvedeny základní podmínky trénování v našem studiu, které chrání nejen 

Vás, ale i naše trenéry a ostatní klienty před onemocněním Covid-19: 

• Všichni klienti musí před tréninkem prokázat jednu z níže uvedených 

skutečností : 

 

a) negativní PCR test ne starší než 7 dní 

b) negativní antigenní test ne starší než 3 dny 

c) ukončené očkování proti nemoci COVID-19 

d) prodělané onemocnění COVID-19 v posledních 3 měsících  

 

Prokázat výše uvedené skutečnosti lze provést podepsáním čestného prohlášení, 

které je umístěno na recepci studia. 

 

Zároveň klient nesmí vykazovat klinické příznaky onemocnění COVID-19. Při 

pobytu ve studiu prosím dodržujte rozestup 1,5 metru od ostatních klientů. 

 

Děkujeme, Vaše BodyBody 
 


